
 
 

OBWIESZCZENIE NR 84/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Miasta Toruń. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały nr 818/22 Rady Miasta Torunia z 3 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia czasowego 
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Miasta 
Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1162), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą nr 849/22 
Rady Miasta Torunia z 12 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia 
do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej organizowanej przez Gminę Miasta Toruń (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2722). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: §§ 2 i 3 
uchwały  nr 849/22 Rady Miasta Torunia z 12 maja 2022 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia 
czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej organizowanej przez 
Gminę Miasta Toruń, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4314



Załącznik do obwieszczenia nr 84/22 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

UCHWAŁA NR 818/22 

RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 3 marca 2022 r. 

(tekst jednolity) 

w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji 
miejskiej organizowanej przez Gminę Miasta Toruń. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 z późn. zm.2)) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 3)1. W związku z napływem uchodźców z Ukrainy ustanawia się czasowe uprawnienie dla obywateli 
Ukrainy do korzystania z bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej, organizowanej przez 
Gminę Miasta Toruń. 

2. Uprawnienie obowiązuje do 30 czerwca 2022 r. 

3. Skorzystanie z uprawnienia do bezpłatnego przejazdu możliwe jest po okazaniu jednego z wymienionych 
poniżej dokumentów: 

1) paszport; 

2) zaświadczenie tożsamości wydane przez organ Straży Granicznej; 

3) zgoda wydana przez organ Straży Granicznej uprawniająca do pobytu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej; 

4) powiadomienie o nadaniu numeru PESEL, ze statusem cudzoziemca: UKR wraz z dokumentem 
potwierdzającym tożsamość. 

4. Dokumenty, o których mowa w ust. 3 winny potwierdzać przekroczenie granicy Rzeczpospolitej Polskiej 
po dniu 24 lutego 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu następnym po dniu jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2445. 
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr 849/22 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustanowienia czasowego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
organizowanej przez Gminę Miasta Toruń (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2722), która weszła w życie z dniem 
2 czerwca 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4314


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


		2022-08-31T09:00:55+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




